
_

Česko – země příběhů
verze on-line

10.4.2013



2013

2



Produkty 2013

Cesty poznání
Kulturní produkt

Cesty krajinou
Aktivní produkt

Cesty pro zdraví
Lázeňský produkt MICE

Praha Letní cesty České lázně Kongresy

Města s příběhem
(UNESCO apod.) Zimní cesty

Zdravě a 
zodpovědně
(zdravý životní
styl)

Kulturní krajina
(prostor mimo 
město)

Na plný plyn
(motorsport)

Medicínský 
turismus

Cesty s příběhem
(spirituální
turismus)
Kulturní cesty
(tematické cesty)

3



Praha z 
jiné per.

Města s 
příběhem

Cyklo-
vino Lázeňství Zážitky 

na sněhu MICE

Španělsko x x x
LatAm+V4 x x x
USA + V4 x x x
Čína x; V4 x x
Německo x x x x x

UK x x x
Rusko V4 x x x
Skandin. x x SP SP x

Polsko x x x x x
Slovensko x x x (morav.) x
Ukrajina x x

Benelux x x x

Rakousko x x x
Francie x x x
Itálie x x x

4



Kampaně 2013

5

Příběhová
kampaň

Destinační
kampaň

Produktová kampaň

Trhy
Německo, Rusko, Skandinávie, 
Čína, Slovensko, Polsko, Francie, 
GB, Itálie, Čína, Rakousko, 
Španělsko

ČR
ČR
Rakousko, Polsko,
Německo

Čas 4 - 6 2013 8 2013 - 6 2014 8 2013 - 6 2014

Národní
produkty

Praha z jiné perspektivy; města s 
příběhem; české lázně; cyklo-
kultura-víno

Města s příběhem, 
kulturní krajina a 
kulturní cesty, letní a 
zimní cesty, české
lázně

Praha z jiné
perspektivy, města s 
příběhem, kulturní
krajina, kulturní cesty, 
letní cesty, zimní
cesty, zážitky na 
sněhu

CS bonitní: 
SINKS, DINKS, páry

nerozhodnutí:
mladé páry, prázdné
hnízdo

rodiny s dětmi

Mix print, on-line, TV
mobilní aplikace

print, on-line, TV, 
rozhlas, DM
mobilní aplikace

print, on-line,
outdoor



KULTURNÍ PRODUKT
– Praha moderní, Města s příběhem

Praha z jiné perspektivy

6

Sdělení: Praha jako moderní pulzující metropole z jiné perspektivy, město designu, 
umění, architektury a gastronomie.



7



Kreativa

Koncept je postaven na teasingu - headlinu, který 
vystihne paradox, kontrast konkrétního příběhu 
dané destinace, náznak, jenž vyvolá zájem turistů
dozvědět se víc.

Např. Praha – příběh astrologie (T. de Brahe), 
astronomie (Einstein) i hvězd showbusinessu (T. 
Cruise, Rolling Stones); Praha = příběh hvězd

Principielně jde o koncept postavený na konstrukci, 
např. Praha:

„kdybyste věděli, jak blízko tu budete mít ke 
hvězdám, už se jich dotýkáte“



Tištěná inzerce

9



Veletržní expozice

10



Banner



Kampaňový roll-up               Publikace

12





Města s příběhem

Sdělení: Vydejte se po stopách příběhu, který se vine celým městem.  Poznejte příběhy 
renezančních měst, městských hradů apod.

Český Krumlov, Mikulov, Loket, Kuks

14



Inzerce





Inzerce                                  Publikace





Inzerce                               



Banner





Inzerce



LÁZEŇSKÝ PRODUKT

– Klasické lázně/wellness

23

Sdělení:  Česko jako lázeňská destinace – tradiční elegance v novém hávu.
Lázeňský trojúhelník: Karlovy Vary, Mariánské Lázně
Moravské lázně



Inzerce                                Roll-up





Inzerce                             Publikace





AKTIVNÍ PRODUKT
– Léto: Cyklo-kultura-víno
– Zima: Zážitky na sněhu

Cyklo – kultura – víno

28

Popis produktu: ČR jako jedinečná cyklodestinace je zároveň místem 
jedinečných chutí vín, které mají pozitivní vliv na dlouhověkost.

Moravské vinařské stezky, Mělnicko, Litoměřicko



Inzerce



DCR/Kudy z nudy

Sdělení: Za zážitky po Česku! Kudy z nudy – zdroj informací o trávení volného času v 
tuzemsku.

30



_

_

ČCCR – CzechTourism
Vinohradská 46, 
120 41 Praha 2
tel. +420 221 580 616
mraz@czechtourism.cz
www.czechtourism.cz

Mgr. Marek Mráz
ředitel odboru strategie a marketingové komunikace



www.czechtourism.cz


	Česko – země příběhů�verze on-line
	2013
	Produkty 2013
	Snímek číslo 4
	Kampaně 2013
	KULTURNÍ PRODUKT
	Snímek číslo 7
	Kreativa
	Tištěná inzerce
	Veletržní expozice
	Banner
	Kampaňový roll-up               Publikace
	Snímek číslo 13
	Města s příběhem
	Inzerce
	Snímek číslo 16
	Inzerce                                  Publikace
	Snímek číslo 18
	Inzerce                               
	Banner
	Snímek číslo 21
	Inzerce
	LÁZEŇSKÝ PRODUKT
	Inzerce                                Roll-up
	Snímek číslo 25
	Inzerce                             Publikace
	Snímek číslo 27
	AKTIVNÍ PRODUKT
	Inzerce
	DCR/Kudy z nudy
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32

